
NASAZENÍ ZIPOVÉHO JEZDCE -

PRAKTICKÝ NÁVOD

 +420 724 743 725                    info@juskuv.cz           http://www.juskuvdesign.cz/ 



Na našich stránkách prodáváme zipy v metráži a jezdce zvlášť, které je pak nutné na zip nasadit, 

což pro někoho může být problém. Proto jsme vytvořili tento návod, který Vám to pomůže ulehčit.

Dobrým pomocníkem k tomuto úkonu se vyjevila obyčejná příborová vidlička a to právě v případě, 

když nemáte po ruce 2. pomocníka, který by Vám s tímto pomohl a jste na to sami. 

Takže, jdeme na to:

při zakoupení zipu si nezapomeňte přiobjednat jezdce

zip rozepněte

takto nasaďte jezdce na vidličku



Zajistěte si stabilitu vidličky. Já jsem to vyřešila tak, že jsem jí „zapíchla“ do váčku s kamínky, 

používám ho jako těžítko.                                Nasaďte na jezdce obě strany zipu lícem dolů

Seshora na obě strany zatlačte, zip se spojí,                  nyní jej vytáhněte a máte hotovo


